
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                           
 
с. Тегульдет 
 
18.03.2015                                                                                                                №  113 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 17.02.2015 № 67 
 
 

В целях  приведения нормативно-правового акта в соответствие с 
действующим  законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
           1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района                 
от 17 февраля 2015 года № 67 «Об установлении расходных обязательств по 
исполнению отдельных государственных полномочий по организации и 
осуществлению деятельности по опеке и попечительству, переданных 
муниципальному образованию «Тегульдетский район» на 2015 год»  следующие  
изменения»: 

1.1. Пункт 5  изложить в следующей редакции: 
«5. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального  

опубликования в  газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таёжный  
меридиан» и распространяется  на правоотношения, возникшие с  01  января 2015 
года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный 
меридиан» и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01  января      
2015 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам              
Романову Л.В. 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                 И.А. Клишин 

 
 
 
 
 

Е.В. Харина 
2-13-64  

                        


